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Pressmeddelande från AFRY 

AFRY projekterar en del av Västra stambanan 

AFRY har fått i uppdrag av Trafikverket att projektera spårbyte och 

upprustning av kontaktledningsanläggningen på Västra stambanan – en av 

Sveriges viktigaste järnvägsförbindelser mellan Stockholm och Göteborg.  

Västra stambanan förbinder Stockholm och Göteborg och trafikeras av både person- och 

godståg. AFRYs uppdrag innebär omfattande åtgärder för spår och kontaktledning 

mellan Katrineholm och Hallsberg, en av de mest kritiska länkarna i det svenska 

järnvägsnätet där hundratals tåg passerar varje dygn. 

Projektet inkluderar spårbyte mellan Baggetorp och Pålsboda samt en omfattande 

modernisering av kontaktledningsanläggningen mellan Hallsberg och Sköldinge. 

Åtgärderna syftar till att möta ökad trafik, förbättra punktligheten och stärka 

anläggningens långsiktiga tillförlitlighet. 

Uppdraget täcker hela projekteringskedjan: från framtagande av förfrågningsunderlag 

och bygghandlingar till hantering av anmälningar och leverans av förvaltningsdata. 

Arbetet sker i etapper med leveranser 2027–2028 och färdigställande 2032. 

“Vi är stolta över att bidra till att framtidssäkra Västra stambanan. Genom att öka 

kapaciteten på en av de mest trafikerade sträckorna i det svenska järnvägsnätet skapar 

vi förutsättningar för mer tillförlitliga transporter för både resenärer och gods”, säger 

Folke Sandberg, chef för Road & Rail i Sverige på AFRY.  

Uppdraget beräknas ha ett värde på 50–100 MSEK för perioden 2025–2032.  

 

För mer information, kontakta: 

Anna Magni, Head of Communication, Global Division Transportation & Places, AFRY  

+46 708 97 29 00, anna.magni@afry.com 

 

AFRY erbjuder tjänster inom teknik, design, digitalisering och rådgivning för att 

accelerera omställningen till ett mer hållbart samhälle. Vi är 18 000 hängivna experter 

inom industri, energi- och infrastruktur, som skapar värde för kommande generationer. 

AFRY har en global räckvidd med djupa rötter i Norden, en nettoomsättning på 27 

miljarder och är noterade på Nasdaq Stockholm. 
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